Российская Федерация

Администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18 апреля 2013 г.           №  11
«О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Бельковского

сельского поселения Вохомского муниципального

района Костромской области от 30.01.2013 г.

№ 4 «Об утверждении административного

регламента по осуществлению муниципального

жилищного контроля»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008г №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района администрация Бельковского сельского поселения постановляет:
        1. Внести в постановление администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от  30.01.2013 г. № 4 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» следующие изменения:
        1.1. В пункте 3.3 Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района (далее – Регламент) слова «одного года» заменить словами «трех лет».
       1.2. Из пункта 4.2 Регламента исключить подпункт «в)».
       1.3. В подпункте 4 пункта 4.2  Регламента слова «без согласования с органами прокуратуры» заменить словами «после согласования с органами прокуратуры».
       1.4. Подпункт 4 пункта 10.2 Регламента изложить в следующей редакции:
       «4) составлять акты проверок и принимать меры по предотвращению нарушений»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Бельковского сельского поселения:                                                Н.В.Клюшов